
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 1.75 - 2.50 -0.040 - -0.035 2.70 - 2.80 -8.50 - -5.50 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前-9.3% 予3.4% 前2.8% 予-2.0% 前2.6％ 予2.5% 前0.4% 予0.2% 前99.9 予98.0

前204.21 前65.7 予64.0 前0.4%

前22.2万件

前14 予15 前0.5% 予0.5% 前59.1 予58.6

前125.4 予126.0

前2.9% 予-4.2% 前51.5 予51.3 前2.8% 予2.7%

前51.3 予51.2 前1.59 予1.60

前0.1 前0.6% 前60.3 前2.2%

前-0.7% 前5.4% 前58.5 前50.2

前8.7%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Japan:1月有効求人倍率

FRBパウエル議長、発言 

France:10-12月期GDP

Japan:1月失業率

EU:1月卸売物価指数Germany:2月製造業PMI

Japan:1月鉱工業生産・速報値

2月リッチモンド連銀製造業指数 

前週分 新規失業保険申請件数

EU:ECBドラギ総裁発言

Germany:2月失業率 EU:2月製造業PMI GB:2月建設業PMI

2月ミシガン大学消費者態度指数1月個人消費支出(PCE)

2月消費者物価指数(HICP)

1月新築住宅販売件数 1月耐久財受注

EU:1月失業率

Germany:2月消費者物価指数(CPI、速報値)

2月シカゴ購買部協会景気指数

1月住宅販売保留指数

FRBパウエル議長、発言 

2月ISM製造業景況指数

2月消費者信頼感指数(コンファレンス・ボード)

EU:2月 消費者信頼感（確定値）

China:2月製造業購買担当者景気指数(ＰＭＩ)

China:2月Ｃａｉｘｉｎ製造業PMI

2月26日

USA

2018年2月27日

1,039.6996.0
1,001.8

3.0
1,054.5
14.1

Source: LBMA/LPPM

PM

997.00

1,062.00

1,333.50

COMEX/NYMEX ($) Gold (Apr) Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Jun)

0.066

16.470
16.720

Asia

2.5

Mon Tue

16.670

LBMA/LPPM Fixing ($)

2月26日

1,061.00

1,005.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals：

貴金属はパラジウムを除いて上昇した。昨日は主要経済指標等の発表ない中、米FRBパウエル新議長の発言を本日に控えて為替が揉みあって

方向感なく推移し、ドル建で取引される貴金属はドルが対ユーロ等で上昇したタイミングで下落した。パラジウムは利確の売りに晒されて下落した
ものの、米株及び非鉄系コモディティ相場上昇にサポートされて買いが入り、結果上昇した。

FX：

ドルは対主要通貨で上昇。新規材料に欠ける中、本日に米FRBパウエル新議長の議会証言を控えて方向感なく推移し、足許も様子見ムードの中

揉み合う展開が続いている。米ドル/円終値は106.94、ユーロ/ドル終値は1.2318。

16.550

998.1

Europe

1,342.9
1,330.4

1,332.8

AM

1,339.05

 Fixing Prices

12月ケース・シラー米住宅価格指数 1月個人所得

10-12月期 四半期GDP

1,040.4
1,060.21,010.0

1,328.0

360.5

-12.5 

359.8 1,082.3

457.030.6 2,111.4

9.1

97.2 2,368.4

3,450.6

147.8

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

16.430

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,750.9

87.7

2018/2/20

2.0

21.5

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目

的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


